Турнирная таблица: "A2. SOAB BA"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	R8WF
	212
	209
	293
	64
	18752
	98,6%
	Владимир Фальшунов
	

	2.
	R9WDV
	151
	141
	213
	58
	12354
	93,4%
	URAL KINZIAGULOV
	

	3.
	RV9WB
	105
	101
	218
	48
	10464
	96,2%
	Andrey Nekhoroshev
	RCC

	4.
	R8WO
	103
	92
	143
	30
	4290
	89,3%
	Vasiliy Nekrasov
	RCC

	5.
	RN9WT
	52
	51
	114
	30
	3420
	98,1%
	Идрисов Т. Ф.
	

	6.
	UA9WTF
	57
	56
	113
	25
	2825
	98,2%
	Иванов Ю.Н.
	

	7.
	RV9WA
	55
	52
	76
	35
	2660
	94,5%
	Подрядов Александр
	

	8.
	R8WC
	27
	24
	48
	18
	864
	88,9%
	ALEKSANDR NEVOLIN-SVETOV
	

	9.
	R9WL
	10
	9
	12
	8
	96
	90,0%
	Lartsyn Oleg
	

	10.
	RA9W
	9
	6
	9
	7
	63
	66,7%
	BORIS
	UFA


Турнирная таблица: "B1. SOAB Russia"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	UA6CC
	319
	305
	446
	84
	37464
	95,6%
	Кондратьев В Н
	

	2.
	RL4A
	283
	271
	412
	68
	28016
	95,8%
	Nick Orekhov
	RCWC

	3.
	RD0A
	222
	218
	332
	71
	23572
	98,2%
	Ivankin Arkady
	

	4.
	R7MM
	241
	237
	327
	64
	20928
	98,3%
	Сергеев С.А
	

	5.
	RK3P
	202
	200
	269
	60
	16140
	99,0%
	ЕВГЕНИЙ ШУШКОВ
	RUSSIAN CW CLUB

	6.
	R4SO
	174
	162
	201
	51
	10251
	93,1%
	Черных Юрий Павлович
	

	7.
	R3OM
	173
	166
	220
	44
	9680
	96,0%
	Vladimir Popov
	

	8.
	R7MC
	150
	139
	196
	44
	8624
	92,7%
	Геннадий Р. Верещагин
	ARCK

	9.
	R3RK
	127
	120
	177
	45
	7965
	94,5%
	Бойцов А. В.
	TAMBOV RALIO CLUB

	10.
	R3EA
	135
	130
	166
	43
	7138
	96,3%
	Chikin Valery
	

	11.
	UA4CBJ
	136
	123
	162
	33
	5346
	90,4%
	Глухов Андрей Геннадьевич
	

	12.
	RX9AF
	126
	122
	134
	39
	5226
	96,8%
	
	

	13.
	RA3NC
	124
	119
	152
	33
	5016
	96,0%
	Yuri Sidorov
	ARKTIKA

	14.
	UA6HFI
	80
	77
	113
	42
	4746
	96,3%
	Сметанин Н.П.
	RUSSIAN CW CLUB

	15.
	RU3QM
	96
	89
	113
	38
	4294
	92,7%
	IGOR DIKOV
	

	16.
	UA4CNJ
	100
	98
	137
	29
	3973
	98,0%
	СЕРГЕЙ
	SARATOVSKAYA OBLAST AMATEUR RADIO CLUB

	17.
	RW0AJ
	90
	89
	128
	31
	3968
	98,9%
	Дронов Владимир Анатольевич
	ARKTIKA#296

	18.
	RN4SC
	75
	69
	75
	29
	2175
	92,0%
	Гневашев Александр Сергеевич
	

	19.
	R3AQ
	66
	63
	84
	25
	2100
	95,5%
	Sergey Sychev
	SPEKTR

	20.
	R3FC
	87
	78
	81
	24
	1944
	89,7%
	
	

	21.
	RN9RF
	56
	53
	56
	28
	1568
	94,6%
	Карманов Владимир Иванович
	

	22.
	UA9SEC
	58
	55
	67
	23
	1541
	94,8%
	Puchkov A N
	

	23.
	R9SS
	38
	36
	48
	28
	1344
	94,7%
	Vladimir
	

	24.
	RA7R
	50
	48
	57
	22
	1254
	96,0%
	Bukhanov Yuri
	

	25.
	UA9MA
	38
	34
	46
	23
	1058
	89,5%
	Gena Kolmakov
	

	26.
	RN3S
	25
	25
	40
	25
	1000
	100,0%
	Sergey Fedotow
	RUSSIAN CW CLUB

	27.
	UA9SMU
	71
	62
	62
	14
	868
	87,3%
	Просвиркин Александр Николаевич
	

	28.
	RV3MR
	25
	19
	25
	20
	500
	76,0%
	Новиков В.Н.
	

	29.
	UA3MIF
	20
	20
	26
	18
	468
	100,0%
	Тришин В Н
	

	30.
	R9QQ
	17
	17
	23
	18
	414
	100,0%
	Vladimir Gorshkov
	

	31.
	RA4DB
	5
	5
	11
	6
	66
	100,0%
	Andrey Lashov
	RUSSIAN CW CLUB

	32.
	RZ5A
	8
	5
	11
	4
	44
	62,5%
	Рахимов Н С
	

	33.
	R9XS
	6
	6
	6
	4
	24
	100,0%
	VASILY DOLGODVOROV
	ARKTIKA

	34.
	RU9SO
	5
	5
	5
	4
	20
	100,0%
	Kiryukhin Serge
	


Приволжский федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	R4SO
	174
	162
	201
	51
	10251
	93,1%
	Черных Юрий Павлович
	

	2.
	UA4CBJ
	136
	123
	162
	33
	5346
	90,4%
	Глухов Андрей Геннадьевич
	

	3.
	UA4CNJ
	100
	98
	137
	29
	3973
	98,0%
	СЕРГЕЙ
	SARATOVSKAYA OBLAST AMATEUR RADIO CLUB

	4.
	RN4SC
	75
	69
	75
	29
	2175
	92,0%
	Гневашев Александр Сергеевич
	

	5.
	UA9SEC
	58
	55
	67
	23
	1541
	94,8%
	Puchkov A N
	

	6.
	R9SS
	38
	36
	48
	28
	1344
	94,7%
	Vladimir
	

	7.
	UA9SMU
	71
	62
	62
	14
	868
	87,3%
	Просвиркин Александр Николаевич
	

	8.
	RA4DB
	5
	5
	11
	6
	66
	100,0%
	Andrey Lashov
	RUSSIAN CW CLUB

	9.
	RU9SO
	5
	5
	5
	4
	20
	100,0%
	Kiryukhin Serge
	


Северо-западный федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	R9XS
	6
	6
	6
	4
	24
	100,0%
	VASILY DOLGODVOROV
	ARKTIKA


Северо-Кавказский федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	UA6HFI
	80
	77
	113
	42
	4746
	96,3%
	Сметанин Н.П.
	RUSSIAN CW CLUB


Сибирский федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	RD0A
	222
	218
	332
	71
	23572
	98,2%
	Ivankin Arkady
	

	2.
	RW0AJ
	90
	89
	128
	31
	3968
	98,9%
	Дронов Владимир Анатольевич
	ARKTIKA#296

	3.
	UA9MA
	38
	34
	46
	23
	1058
	89,5%
	Gena Kolmakov
	


Уральский федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	RX9AF
	126
	122
	134
	39
	5226
	96,8%
	
	

	2.
	RN9RF
	56
	53
	56
	28
	1568
	94,6%
	Карманов Владимир Иванович
	

	3.
	R9QQ
	17
	17
	23
	18
	414
	100,0%
	Vladimir Gorshkov
	


Центральный федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	RK3P
	202
	200
	269
	60
	16140
	99,0%
	ЕВГЕНИЙ ШУШКОВ
	RUSSIAN CW CLUB

	2.
	R3OM
	173
	166
	220
	44
	9680
	96,0%
	Vladimir Popov
	

	3.
	R3RK
	127
	120
	177
	45
	7965
	94,5%
	Бойцов А. В.
	TAMBOV RALIO CLUB

	4.
	R3EA
	135
	130
	166
	43
	7138
	96,3%
	Chikin Valery
	

	5.
	RA3NC
	124
	119
	152
	33
	5016
	96,0%
	Yuri Sidorov
	ARKTIKA

	6.
	RU3QM
	96
	89
	113
	38
	4294
	92,7%
	IGOR DIKOV
	

	7.
	R3AQ
	66
	63
	84
	25
	2100
	95,5%
	Sergey Sychev
	SPEKTR

	8.
	R3FC
	87
	78
	81
	24
	1944
	89,7%
	
	

	9.
	RN3S
	25
	25
	40
	25
	1000
	100,0%
	Sergey Fedotow
	RUSSIAN CW CLUB

	10.
	RV3MR
	25
	19
	25
	20
	500
	76,0%
	Новиков В.Н.
	

	11.
	UA3MIF
	20
	20
	26
	18
	468
	100,0%
	Тришин В Н
	

	12.
	RZ5A
	8
	5
	11
	4
	44
	62,5%
	Рахимов Н С
	


Южный федеральный округ

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	UA6CC
	319
	305
	446
	84
	37464
	95,6%
	Кондратьев В Н
	

	2.
	RL4A
	283
	271
	412
	68
	28016
	95,8%
	Nick Orekhov
	RCWC

	3.
	R7MM
	241
	237
	327
	64
	20928
	98,3%
	Сергеев С.А
	

	4.
	R7MC
	150
	139
	196
	44
	8624
	92,7%
	Геннадий Р. Верещагин
	ARCK

	5.
	RA7R
	50
	48
	57
	22
	1254
	96,0%
	Bukhanov Yuri
	


1. Country: Asiatic Russia

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	RD0A
	222
	218
	332
	71
	23572
	98,2%
	Ivankin Arkady
	

	2.
	RX9AF
	126
	122
	134
	39
	5226
	96,8%
	
	

	3.
	RW0AJ
	90
	89
	128
	31
	3968
	98,9%
	Дронов Владимир Анатольевич
	ARKTIKA#296

	4.
	RN9RF
	56
	53
	56
	28
	1568
	94,6%
	Карманов Владимир Иванович
	

	5.
	UA9SEC
	58
	55
	67
	23
	1541
	94,8%
	Puchkov A N
	

	6.
	R9SS
	38
	36
	48
	28
	1344
	94,7%
	Vladimir
	

	7.
	UA9MA
	38
	34
	46
	23
	1058
	89,5%
	Gena Kolmakov
	

	8.
	UA9SMU
	71
	62
	62
	14
	868
	87,3%
	Просвиркин Александр Николаевич
	

	9.
	R9QQ
	17
	17
	23
	18
	414
	100,0%
	Vladimir Gorshkov
	

	10.
	RU9SO
	5
	5
	5
	4
	20
	100,0%
	Kiryukhin Serge
	


2. Country: European Russia

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	UA6CC
	319
	305
	446
	84
	37464
	95,6%
	Кондратьев В Н
	

	2.
	RL4A
	283
	271
	412
	68
	28016
	95,8%
	Nick Orekhov
	RCWC

	3.
	R7MM
	241
	237
	327
	64
	20928
	98,3%
	Сергеев С.А
	

	4.
	RK3P
	202
	200
	269
	60
	16140
	99,0%
	ЕВГЕНИЙ ШУШКОВ
	RUSSIAN CW CLUB

	5.
	R4SO
	174
	162
	201
	51
	10251
	93,1%
	Черных Юрий Павлович
	

	6.
	R3OM
	173
	166
	220
	44
	9680
	96,0%
	Vladimir Popov
	

	7.
	R7MC
	150
	139
	196
	44
	8624
	92,7%
	Геннадий Р. Верещагин
	ARCK

	8.
	R3RK
	127
	120
	177
	45
	7965
	94,5%
	Бойцов А. В.
	TAMBOV RALIO CLUB

	9.
	R3EA
	135
	130
	166
	43
	7138
	96,3%
	Chikin Valery
	

	10.
	UA4CBJ
	136
	123
	162
	33
	5346
	90,4%
	Глухов Андрей Геннадьевич
	

	11.
	RA3NC
	124
	119
	152
	33
	5016
	96,0%
	Yuri Sidorov
	ARKTIKA

	12.
	UA6HFI
	80
	77
	113
	42
	4746
	96,3%
	Сметанин Н.П.
	RUSSIAN CW CLUB

	13.
	RU3QM
	96
	89
	113
	38
	4294
	92,7%
	IGOR DIKOV
	

	14.
	UA4CNJ
	100
	98
	137
	29
	3973
	98,0%
	СЕРГЕЙ
	SARATOVSKAYA OBLAST AMATEUR RADIO CLUB

	15.
	RN4SC
	75
	69
	75
	29
	2175
	92,0%
	Гневашев Александр Сергеевич
	

	16.
	R3AQ
	66
	63
	84
	25
	2100
	95,5%
	Sergey Sychev
	SPEKTR

	17.
	R3FC
	87
	78
	81
	24
	1944
	89,7%
	
	

	18.
	RA7R
	50
	48
	57
	22
	1254
	96,0%
	
	

	19.
	RN3S
	25
	25
	40
	25
	1000
	100,0%
	Sergey Fedotow
	RUSSIAN CW CLUB

	20.
	RV3MR
	25
	19
	25
	20
	500
	76,0%
	Новиков В.Н.
	

	21.
	UA3MIF
	20
	20
	26
	18
	468
	100,0%
	Тришин В Н
	

	22.
	RA4DB
	5
	5
	11
	6
	66
	100,0%
	Andrey Lashov
	RUSSIAN CW CLUB

	23.
	RZ5A
	8
	5
	11
	4
	44
	62,5%
	Рахимов Н С
	

	24.
	R9XS
	6
	6
	6
	4
	24
	100,0%
	VASILY DOLGODVOROV
	ARKTIKA


Турнирная таблица: "B2. SOAB World"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	UV7V
	194
	192
	261
	60
	15660
	99,0%
	Кириченко Павел Николаевич
	KIROVOGRAD REGION RADIO CLUB

	2.
	UR3LM
	143
	136
	157
	40
	6280
	95,1%
	Reshetnikov Anatoly
	

	3.
	UN8PT
	117
	113
	170
	35
	5950
	96,6%
	Melnikov Yuri
	RUQRP

	4.
	UT1V
	77
	73
	88
	28
	2464
	94,8%
	Ошека Сергей Иванович
	KIROVOGRAD REGION RADIO CLUB

	5.
	D1M
	81
	78
	96
	25
	2400
	96,3%
	Александр Павлович Толстолитко
	

	6.
	EU8F
	49
	45
	48
	16
	768
	91,8%
	Sergej Korotkevich
	NONE

	7.
	EU6AA
	21
	21
	21
	13
	273
	100,0%
	Костюк В.И.
	

	8.
	EW1FM
	6
	6
	9
	6
	54
	100,0%
	Монько Юрий Михайлович
	BELARUS CONTEST CLUB

	9.
	JA5NSR
	2
	1
	1
	1
	1
	50,0%
	KAN SHONO
	


Турнирная таблица: "C1. SOSB 160m"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	RA4DB
	5
	5
	11
	6
	66
	100,0%
	Andrey Lashov
	RUSSIAN CW CLUB


Турнирная таблица: "C1. SOSB 40m"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	EW1FM
	6
	6
	9
	6
	54
	100,0%
	Монько Юрий Михайлович
	BELARUS CONTEST CLUB

	2.
	R9XS
	6
	6
	6
	4
	24
	100,0%
	VASILY DOLGODVOROV
	ARKTIKA


Турнирная таблица: "C1. SOSB 80m"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	UA4CBJ
	136
	123
	162
	33
	5346
	90,4%
	Глухов Андрей Геннадьевич
	

	2.
	UA4CNJ
	100
	98
	137
	29
	3973
	98,0%
	СЕРГЕЙ
	SARATOVSKAYA OBLAST AMATEUR RADIO CLUB

	3.
	UN8PT
	103
	100
	148
	25
	3700
	97,1%
	Melnikov Yuri
	RUQRP

	4.
	D1M
	81
	78
	96
	25
	2400
	96,3%
	Александр Павлович Толстолитко
	

	5.
	RA7R
	50
	48
	57
	22
	1254
	96,0%
	Bukhanov Yuri
	

	6.
	UA9SMU
	71
	62
	62
	14
	868
	87,3%
	Просвиркин Александр Николаевич
	

	7.
	EU8F
	49
	45
	48
	16
	768
	91,8%
	Sergej Korotkevich
	NONE

	8.
	RZ5A
	8
	5
	11
	4
	44
	62,5%
	Рахимов Н С
	

	9.
	RU9SO
	5
	5
	5
	4
	20
	100,0%
	Kiryukhin Serge
	

	10.
	JA5NSR
	2
	1
	1
	1
	1
	50,0%
	KAN SHONO
	


Турнирная таблица: "C2. SOSB 160m-80m"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	R3OM
	172
	165
	219
	43
	9417
	95,9%
	Vladimir Popov
	

	2.
	R3RK
	125
	118
	175
	43
	7525
	94,4%
	Бойцов А. В.
	TAMBOV RALIO CLUB

	3.
	R3AQ
	66
	63
	84
	25
	2100
	95,5%
	Sergey Sychev
	SPEKTR

	4.
	R3FC
	85
	76
	79
	22
	1738
	89,4%
	
	

	5.
	R9SS
	38
	36
	48
	28
	1344
	94,7%
	Vladimir
	


Турнирная таблица: "C3. SOSB 80m-40m"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	R7MC
	150
	139
	196
	44
	8624
	92,7%
	Геннадий Р. Верещагин
	ARCK

	2.
	RX9AF
	126
	122
	134
	39
	5226
	96,8%
	
	

	3.
	UT1V
	77
	73
	88
	28
	2464
	94,8%
	Ошека Сергей Иванович
	KIROVOGRAD REGION RADIO CLUB

	4.
	RN4SC
	75
	69
	75
	29
	2175
	92,0%
	Гневашев Александр Сергеевич
	

	5.
	RN9RF
	56
	53
	56
	28
	1568
	94,6%
	Карманов Владимир Иванович
	

	6.
	UA9MA
	38
	34
	46
	23
	1058
	89,5%
	Gena Kolmakov
	

	7.
	RN3S
	25
	25
	40
	25
	1000
	100,0%
	Sergey Fedotow
	RUSSIAN CW CLUB

	8.
	UA3MIF
	20
	20
	26
	18
	468
	100,0%
	Тришин В Н
	


Турнирная таблица: "D1. MOAB Russia"

	#
	Call
	QSO
	Score
	Conf. (%)
	Name
	Club

	
	
	total
	conf.
	points
	mult
	total
	
	
	

	1.
	RT5G
	271
	265
	427
	71
	30317
	97,8%
	Коленчук Д.Г.
	LIPETSK RADIO CLUB

	2.
	RW0A
	220
	216
	342
	64
	21888
	98,2%
	Лишнев Л.А.
	CENTRAL SIBERIA DX CLUB

	3.
	R0AK
	136
	131
	209
	37
	7733
	96,3%
	CМАХТИН А И
	

	4.
	RK4HYT
	135
	127
	160
	48
	7680
	94,1%
	БАХАЕА СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
	КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКАЯ СЮТ


